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Nr.l3 Prot Tirané, mécd .c..2014

VENDIM Nr. 276, dt. 04.02.2014
NE mbéshtetje t& Ligjit Nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégimingé Kulturore™ (i
ndryshuar), Neni 47, Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen e datés 04.02.2014,
mbasi shqyrtoi “Kérkesén pér miratimin e projektit, "MEditerranean MOntainous
LAndscapes", an historical approach to cultural heritage based on traditional agro systems,

"MEMOLA", paraqitur nga Agjencia e Shérbimit Arkeologjik.
VENDOSI:

I.  Té mos miratojé projektin "MEMOLA", pasi parametrat pérfagésuese té palés
shqiptare té€ pérfshira né kété projekt nuk pérmbushin kriteret shkencore t& projektit
né fjalé sipas Ligjit Nr.9048, daté 07.04.2003, "Pér Trashégiming& Kulturore" (i
ndryshuar), dhe Rregullores sé Brendshme g& pérkufizon rolin dhe aktivitetin e
Agjencisé s&€ Shérbimit Arkeologjik. |

II. Ky vendim hyn né& fugi menjéheré.
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